REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore ienerale: g Iiben‘o Fagnano
Deliberazione n° 6 del 2 4 UTT 2018

U.0.C.: GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per 'assunzione a tempo indeterminato di n. 1
Dirigente medico della disciplina di Igiene Epidemioclogia e Sanita Pubblica {codice
concorso DM22), indetto con deliberazione n.290 del 23/02/2018. Ammissione dei
candidati e nomina della commissione di sorteggio.

/ ;
Data&m Firma @Q&/ Data,ﬁ-\_’u.ﬁx&) Firma l 2 L8
Il Responsabile defﬁsrruﬁoria I Responsabife delprocedimento

Dolf. Alessia Ricci Doft. Alessia Ricci

Il Direttore F.F. della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atlo, a seguito dell'istruttoria
effettuata, attesta che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed e utile per il servizio pubblico.

Data /\\,\‘;(\\8 Firma (b\?(% (O

VISTO: |i Direttore del Dipartimento/Coordinamento Il Direttore F.F. UOC Gestione del Personale
Dott. ____ Dott. Rossella Di Marzio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

y/fa vorevole

O non favorevole (con molivazioni allegate al present

Pévore vole

O non favorevole (con motivazioni allegate al presen @_5‘;1\\4/\
> O
i\
Data_23 [0/ (o1 8 ' (TERAMS E?}‘rma U
~ifl
O/

T
\z I Diretlore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci

=)
S |



REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671

Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano <

2

vb:SA

£RAD
ASL

’Zﬁ
>

IL DIRETTORE F.F. DELLA U.0.C. GESTIONE DEL PERSONALE Dott. Rossella Di Marzio t[\*‘

:'/«7'(
<
%

VISTL:

> iID.P.R. 08.05.1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull'accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi e delle altre
forme di assunzione nelle pubbliche amministrazioni;

> il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del SSN, emanato con
D.P.R. n. 483, del 10.12.1997;

> lart.15 del D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, i DD.MM. 30.01.1998 e 31.01.1998 e s.m.i.,, concementi le
tabelle relative alle discipline equipollenti, affini ed alle specializzazioni, nonché it D.P.R. n. 156 del
009.03.2000;

> i1 D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 concernente “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA la deliberazione n.290 del 23/02/2018 con la quale é stato indetto, previo esperimento delle prescritte
procedure di mobilita ex artt.30 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i,, il concorso pubblico, per titoli ed esami,
per 'assunzione a tempo indeterminato per n. 1 Dirigente medico della disciplina di lgiene Epidemiologia e
Sanita Pubblica (codice concorso DM22),

DATO ATTO:

- che il suddetto bando di pubblico concorso é stato pubblicalo integralmente nel Bolleltino Ufficiale
della Regione Abruzzo n. 38 Speciale (Concorsi) del 13 aprile 2018 ed in estratto nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - 4 serie speciale — concorsi n. 47 del 15/06/2018 nonché
nell'apposita sezione del sito web Aziendale;

- che il termine di scadenza é stato fissato al 16/07/2018 ossia it 30° giorno successivo a quello delia
data di pubblicazione dell'estratto del bando nella Gazzetla Ufficiale,

- che enfro il termine di scadenza sono pervenute le domande di ammissione da parte dei sottoelencati
n. 17 candidati:

N. | COGNOME NOME SPECIALIZZAZIONE

1) | caPODACQUA ALBERTO Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

2) | CONTI ANDREA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

3) | conTRISCIANT ROBERTA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

4) | COSTANZI LARA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

5) | DI CORCIA TIZIANA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

6) | ESPOSITO ANNALISA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente .
7) | MARTINEZ VIVIANA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente ff; ._
8) | MASCAROD LUDOVICA Jgiene e Medicina Preventiva - Equipollente "/’“
9) | PISCIELLA FLORIANA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente A
10)| RICCIARDI ALESSANDRA | Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente : "\‘f-?;
11}| SCUDERI AMALIA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente \ﬁk
12) | TORRIERO ANTONIO Medicina del Lavoro — Affine @
13)| TUCCELLA CHIARA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

14) | TURACCHIO DEBORAH Igiene Epidemiologia e Sanitd Pubblica

15)| zAzZARA FRANCESCA Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente

|6) ZOCCALI ANGELA Igiene e Medicina Preventiva - Equipoliente

17)| ZUCCARINI SERGIO Igiene e Medicina Preventiva - Equipollente




PROCEDUTO all'esame delle dichiarazioni fornite da parte dei suddetti partecipanti al concorso pubblico in
argomento, limitatamente alla parte strettamente necessaria per I'accertamento del possesso dei requisiti e
condizioni di ammissibilita stabiliti dal bando in parola;

\'{’.;RITENUTO:
* 7 )~ > di ammettere al concorso di che trattasi tutti i succitati n. 17 candidati in quanto hanno dimostrato di essere
in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando;
% di precisare che ['esclusione dalla procedura in argomento potra essere disposta in qualsiasi momento,
anche dopo |'approvazione della graduatoria e declaratoria di merito, qualora, da ulteriori accertamenti, si
verifichi la mancanza di uno dei requisiti di ammissione richiesti;

EVIDENZIATO che la commissione del concorso pubblico di che trattasi, in esecuzione di quanto stabilito
dall'art. 25 del D.P.R. n. 483 del 10.12.1997 & cosi composta:
“a) presidente: il dirigente def secondo livello dirigenziafe nel profilo professionale della disciplina oggefto de!
concorso, preposto alla strutlura. In caso di pluralfita di strutfure o in caso di carenza di titolare lindividuazione &
operata dal direttore generale, o per delega dal diretiore sanifario neflambito delfarea alla quale appartiene la
struttura il cui posto si intende ricoprire;
b) componenti: due dirigenti del secondo livello dingenziale appartenenti af profilo ed afla disciplina oggetto del
concorso, di cui uno sorteggialo tra il personale indicato nelfarticolo 6, comma 2, ed uno designato dalla regione,
fra il personale di cui sopra,
¢) segrefario: un funzionario amministrativo della U.s.l. o della azienda ospedaliera appartenente ad un livello
non inferiore al settimo.”

ATTESO che a norma dell’art.6, del succitato D.P.R. 10.12.1997, n. 483, occorre nominare la commissione
per il sorteggio del componente per il concorso di che trattast;

RITENUTO di nominare la seguente commissione di sorteggio, prevista dal succitato art. 6, del D.P.R.
10.12.1997, n. 483:

- Dott. Fucilitti Michela - componente con funzioni di Presidente;

- Dott. Alessia Ricci - componente;

- Dott. Romualdi Simona — componente con funzioni di segretario.

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO i1 D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 286;

PROPONE
Per le motivazione esposte in narrativa e che s’intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) DI DARE ATTO che al concorso pubblico, per fitoli ed esami, per ['assunzione a tempo
indeterminato per n. 1 Dirigente medico della disciplina di Igiene Epidemiologia e Sanita Pubblica
(codice concorso DM22), indetto con deliberazione n.290 del 23/02/2018, risultano pervenute n. 17
domande di parlecipazione;

2) DI AMMETTERE al concorso in argomento, in quanto nisultanti in possesso dei requisiti generali e
specifici richiesti dal bando, sulla base delle dichiarazioni fornite n. 17 aspiranti di seguito elencati:

N.  |coGNOME NOME

1) CAPODACQUA ALBERTO
2) | CONTI ANDREA

3) | CONTRISCIANI ROBERTA
4) COSTANZI LARA

5) DI CORCIA TIZIANA

6) | ESPOSITO ANNALISA

7) | MARTINEZ VIVIANA Cﬁ

-
D



8) MASCARO LUDOVICA
9) PISCIELLA FLORIANA
10) | RICCIARDI ALESSANDRA
11) | SCUDERI AMALIA
12) | TORRIERO ANTONIO
13) | TUCCELLA CHIARA

14) | TURACCHIO DEBORAH
I5) | zazZARA FRANCESCA
[6) | ZOCCAL ANGELA

17) | ZUCCARINI SERGIO

3) DI PRECISARE che l'esclusione dalla procedura in argomento potra essere disposta con
provvedimento motivato, in qualsiasi momento, anche dopo I'approvazione della graduatoria e
declaratoria di merito qualora, da ulteriori accertamenti, si verifichi la mancanza di uno dei requisiti di
ammissione richiesti,

4) DI NOMINARE la sequente commissione di sorteggio, prevista dall'art. 6, del D.P.R. 10.12.1997, n.
483:
Dott. Fucilitti Michela - componente con funzioni di Presidente; 763
Doll. Alessia Ricci — componente; (
Dott. Romualdi Simana — componente con funzioni di segretario.

(L DIRETTORE GENERALE
Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
sequito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effelti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive
modifiche;

— che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

- di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

IL DIRETTORE GENERALE

Wmano




U.0.C. (proponente) U.0.C. Programmazione e Gestione

Attivita Economiche e Finanziarie

GESTIONE DEL PERSONALE
Spesaanno _ _ __ _ _ € Sottoconto _ _ _ _ _ ________ Prenotazionen. __ __ _ _ __ ________
Spesaanno_ _ _ _ _ _ € _ _ o ___ Sottoconto _ _ _ _ _ ________ Prenotazionen. __ ___________/___
Spesaanno _ _ _ _ __ €___________ Sottoconto _ _ _ _ _ __ __ ____ Prenotazionen. __________ _/
Spesaanno __ __ __ € o ___ Sottoconto __ _ _ _________ Prenotazionen. ___ ____/
Spesaannc _ _ _ _ __ € __________ Solloconto _ _ _ _ _ _ _ ______ Prenotazionen. ____ /
Spesaanno _ _ _ ___ € Seftoconto_ _ _ __ ________ Prenotazione n.
Ny }‘; """""""""""
\ ?}
A0VP
- ) te di Finanziamento _ _ _ _ ____ _ ____ Oel. Max.n®/del _ ___________
&
> YReferente U.O.C. proponente __ _ __ ________

Ulilizzo prenotazione: O §

Il Dirigente

Setlore:

ASL 4 T8 RAMO
: orse Econonﬂﬁﬁﬁﬁﬁngﬁ?loqe

IRIGE

arie



Della suestesa deliberazione viene iniziata Ia

8

atico

pubblicazione il giorno
“<l'con prot. n. 3TAZ [AB
‘délla ASL per rimanervi 16'giomi consecutivi ai sensi della
L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992,

1A S
@’))r

all'Albo inform

O La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far

data dal quindicesimo giomo successivo alla |

pubblicazione.

O La suestesa deliberazione & stata dichiarata

i‘ “‘immediatamente esequibile”

S(Te

—_ W

P tima
Amolsl
'ﬁ-‘_‘ 0:\ /}" L'addetto alla pub

blic{%e informatica

P S

_— S~ '
La trasmissione al CO IegTo_SIh&ia/éle & assolta mediante pubblicazione sull'Albo Aziendale.

Per l'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento di Staff B E Acquisizione Beni e Servizi g (E; UOC Affar Generali E (E:
Dipartimento Amminislrativo 8 (E: ég:iirl;}‘aolci:;niche & Gesticne cel 8 E UOC Contrello di gestione E E
Dipartimento Fisico Tecnico Informatico g g Cestione del Persona'e 8 é gE}aCl:itl;ormazione Aggio:namento e g E
gg?g(i)?amento Respensabili dei E (E: :gsrmncz)a;ii?:; ; ;Eis;sticne B (E; UOC Medicina Legale g E
Cooidnanento Assisienza Saniaria g (E: Sistemi Informativi Aziendali 8 E UOSD Ufficio Relazicai con il Pubblico 8 E
e T P e [ e FF
Bipartimento Cardio-Yascolare ::]] (E; ?ier;zrl;]o;c Presidio Ospedaliero di E (E: UOSD Liste di atiesa ¢ CUP g (E:
Cipartimento Discipline Mediche g E E{:iezicne Presidio Ospedaliero di g (E: altre Funzioni dji Staff
Diparimento Discipline Chirurgiche g E giirjgggsapresidio Ospedziero di E] E Geslione del Rischio E] E
Oipartimento dei Servizi g E gggﬁggz;residio Ospedalicro di g (E: Relazioni Sindacali g (E:
Dipattimento Tecnologie Pesanti 8 E Servizio Farmaceutico territosiale E} (E: Ufficio Infermieristico g E
Dipatimento di Salute Mentale g E Farmacia Ospedaliera ci S (E: Organismo indipendente di valutazione g E
Dipadtimento di Prevenzione g (E: V0. d S E Ufficio Procedimenti Disciplina;i 8 (E:
Dipartimento Materno-Infanlile 8 (E: 8 (E: Comitato Unico di Garanzia 8 E
Distretto di OE 0OE OE
oc ac ac

-t



